第１

第２

第３

第４ 議案第６２号 令和４年度南あわじ市一般会計補正予算（第５号）

第５ 議案第６３号 財産の処分について（元辰美中学校）

会期の決定

諸般の報告

第１１４回南あわじ市議会臨時会議事日程（第１号）

令和４年１０月３１日（月）午前１０時開議

会議録署名議員の指名

1 灘黒岩水仙郷施設整備工事安全祈願祭・起工式

(1)

(2)

(3) 正副議長、産業厚生常任正副委員長

議　 員 　派　 遣　 報　 告　 書

臨 時 会令和4年10月31日

　　第１１３回定例会より本日までの地方自治法第１００条第１３項及び会議規則第１６２
　条の規定による議員派遣について、次のとおり報告します。

派遣場所 安全祈願祭・起工式

期 間 令 和 4 年 10 月 7 日

派遣議員

臨 時 会

　（令和４年度）

月 1 日

2 日

6 日

7 日

9 日

11 日 ～ 13 日

14 日

〃

17 日

19 日 ～ 20 日

〃

21 日

24 日 淡路政経懇話会10月例会（総務文教常
任委員長出席）

洲本商工会議所会館

議会広報広聴常任委員会 委員会室

議 長 報 告

令和4年10月31日

　　第１１３回定例会を令和４年９月２９日に閉会しましたが、その後の議会及び議長の
　活動状況について次のとおり報告いたします。

南あわじ市女子ソフトボール大会（副
議長出席）

三原健康広場グラウンド

ワンともキャンプ場ワンともキャンプ場オープン式典（議
長、産業厚生常任委員長出席）

10

議会広報広聴常任委員会 委員会室

灘黒岩水仙郷施設整備工事安全祈願
祭・起工式（正副議長、産業厚生常任
正副委員長出席）

委員会室

全国市議会議長会研究フォーラムin長
野（正副議長出席）

ホクト文化ホール

東播・淡路市議会議長会正副議長研修
会〈全国市議会議長会研究フォーラ
ム〉（正副議長出席）

ホクト文化ホール

議会運営委員会 委員会室

灘黒岩水仙郷

南あわじ市戦没者追悼式（全議員出
席）

文化体育館

総務文教常任委員会視察研修（議長、
総務文教常任委員出席）

熊本県上益城郡山都町、
福岡県宗像市、福岡県朝
倉市

近畿市議会議長会議長研修会（議長出
席）

都ホテル尼崎

産業厚生常任委員会

24 日 ～ 26 日

29 日

〃

加西市制五十五周年記念式典（議長出
席）

加西市民会館文化ホール

暴力追放・安全安心まちづくり市民大
会（副議長出席）

中央公民館

議会運営委員会視察研修（議長、議会
運営委員出席）

茨城県取手市、埼玉県飯
能市、群馬県桐生市

令和４年１０月３１日

市 長 守 本 憲 弘

副 市 長 馬 部 総 一 郎

総 務 企 画 部 長
兼 総 務 課 秘 書 室 長

木 田 博 仁

総 務 企 画 部 付 部 長 （ 企 画 担 当 ）
兼市長特別補佐（子育ての喜びが
見 え る ま ち づ く り 推 進 調整担 当 ）

勝 見 哲

市 民 福 祉 部 付 部 長
（ 福 祉 ・ 総 合 的 福 祉
研 究 プ ロ ジ ェ ク ト 担 当 ）

齋 藤 浩 二

市 民 福 祉 部 副 部 長
（ 新 型 コ ロ ナ ワ ク チ ン 接 種 ・
健 康 担 当 ） 兼 健 康 課 長

赤 松 裕 子

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席する者の職氏名